Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

UIR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

(PESOS)

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos Por Venta De Bienes, Prestacion De Servicios Y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La
Colaboracion Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y
Jubilaciones

Ingresos Derivados De Financiamientos

O O O O O O

447,994,956,277

0

52,085,800,000
0

O O O O O O

297,363,357,624

0

23,100,000,000
0

O O O O O O

745,358,313,901

0

75,185,800,000
0

O O O O O O

763,039,186,524

0

75,185,800,000
0

O O O O O O

745,358,313,901

0

75,185,800,000
0

O O O O O O

297,363,357,624

0

23,100,000,000
0

Total

500,080,756,277

320,463,357,624

820,544,113,901

838,224,986,524

820,544,113,901

Ingresos Excedentes

320,463,357,624

Ingresos Del Poder Ejecutivo Federal O Estatal Y De Los Municipios
Impuestos
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social
Contribuciones De Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La
Colaboracién Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y
Jubilaciones

Ingresos De Los Entes Publicos De Los Poderes Legislativo Y Judicial, De Los
Organos Auténomos Y Del Sector Paraestatal O Paramunicipal, Asi Como De
Las Empresas Productivas Del Estado

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social
Productos
Ingresos Por Ventas De Bienes, Prestacion De Servicios Y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y
Jubilaciones

Ingresos Derivados De Financiamiento
Ingresos Derivados De Financiamientos

O O O O O O O

500,080,756,277

0
0
447,994,956,277

52,085,800,000

0o
0

O O O O O O O

320,463,357,624

0
0
297,363,357,624

23,100,000,000

0
0

O O O O O O O

820,544,113,901

0
0
745,358,313,901

75,185,800,000

0
0

O O O O O O o

838,224,986,524

0
0
763,039,186,524

75,185,800,000

0
0

O O O O O O O

820,544,113,901

0
0
745,358,313,901

75,185,800,000

0
0

O O O O O O O

320,463,357,624

0
0
297,363,357,624

23,100,000,000

0
0

Total

500,080,756,277

320,463,357,624

820,544,113,901

838,224,986,524

820,544,113,901

Ingresos Excedentes

320,463,357,624

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

Paginalde1




