## **Cuenta Pública 2019**

## CUENTA PÚBLICA 2019 ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS UIR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS (PESOS)

Rubro De Ingresos	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones De Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos Por Venta De Bienes, Prestación De Servicios Y Otros Ingresos	447,994,956,277	297,363,357,624	745,358,313,901	763,039,186,524	745,358,313,901	297,363,357,624
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboración Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones	52,085,800,000	23,100,000,000	75,185,800,000	75,185,800,000	75,185,800,000	23,100,000,000
Ingresos Derivados De Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	500,080,756,277	320,463,357,624	820,544,113,901	838,224,986,524	820,544,113,901	
	Ingresos Excedentes					320,463,357,624

Estado Analítico De Ingresos Por Fuente De Financiamiento	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Ingresos Del Poder Ejecutivo Federal O Estatal Y De Los Municipios	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social	0	0	0	0	0	C
Contribuciones De Mejoras	0	0	0	0	0	C
Derechos	0	0	0	0	0	C
Productos	0	0	0	0	0	C
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	C
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboración Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones	0	0	0	0	0	(
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones	0	0	0	0	0	(
Ingresos De Los Entes Públicos De Los Poderes Legislativo Y Judicial, De Los Órganos Autónomos Y Del Sector Paraestatal O Paramunicipal, Así Como De Las Empresas Productivas Del Estado	500,080,756,277	320,463,357,624	820,544,113,901	838,224,986,524	820,544,113,901	320,463,357,624
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social	0	0	0	0	0	(
Productos	0	0	0	0	0	(
Ingresos Por Ventas De Bienes, Prestación De Servicios Y Otros Ingresos	447,994,956,277	297,363,357,624	745,358,313,901	763,039,186,524	745,358,313,901	297,363,357,624
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones	52,085,800,000	23,100,000,000	75,185,800,000	75,185,800,000	75,185,800,000	23,100,000,000
Ingresos Derivados De Financiamiento	0	0	o	0	0	(
Ingresos Derivados De Financiamientos	0	0	0	0	0	(
Total	500,080,756,277	320,463,357,624	820,544,113,901	838,224,986,524	820,544,113,901	
-	Ingresos Excedentes					320,463,357,624